
高速乗合バス　仙台～富山・高岡線　　【予約指定制】

【仙台発】 【高岡・富山発】

停留所 到着時刻 発車時刻 休憩時間 停留所 到着時刻 発車時刻 休憩時間

仙台駅東口76番 21:50 高岡駅前 21:40

仙台駅前40番 22:10 小杉 21:55

山形県庁前 23:00 富山大学前 22:10

休憩箇所 越中境ＰＡ 5:01 5:16 １５分 富山駅前 22:30

黒部 5:27 富山市役所前 22:32

魚津 5:34 総曲輪 22:33

滑川 5:42 富山市民病院前 22:38

西上袋 5:59 西上袋 22:41

富山市民病院前 6:02 滑川 22:59

総曲輪 6:07 魚津 23:08

富山市役所前 6:08 黒部 23:16

富山駅前 6:10 降車停留所 山形県庁前 5:15

富山大学前 6:20 休憩箇所 古関PA 5:34 5:49 １５分

小杉 6:35 仙台駅前 6:30

高岡駅前 6:50 仙台駅東口 6:40

1. この路線の走行キロ(実車)は約５０５キロです。

2. 運転士２名で運行します。

3. 任意保険：対人無制限。

4. 安全運行確保のため、指定休憩箇所以外で休憩を取ることが、

　 道路運送法上認められています。あらかじめご了承願います。

5. 宮城交通の運行内容となります。

降車
停留所

乗車
停留所

乗車
停留所

降車
停留所


